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NOTAT ANGÅENDE BESTILLIGEN «KOMPETANSE, KVALITET OG 
EFFEKTIVITET I KOMMUNENS STABFUNKSJONER»  
 
Vi viser til brev av 13.11.2020 der kontrollutvalget i Tydal kommune bestilte forvaltningsrevisjon med 
tema kompetanse, kvalitet og effektivitet i kommunens stabsfunksjoner. I kontrollutvalgets møte 
12.11.2020 ble det i sak 24/20 vedtatt følgende:  
 

1. Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon med tema kompetanse, kvalitet og 
effektivitet i kommunens stabsfunksjoner. 

2. Kontrollutvalget ber Revisjon Midt-Norge legge fram en prosjektplan med forslag til 
problemstillinger, ressurs- og tidsramme 

  
I plan for forvaltningsrevisjon for Tydal kommune står følgende: «Tydal kommune er i en situasjon der 
tjenestetilbudet må tilpasses færre innbyggere og trangere økonomiske rammer. En undersøkelse av 
effektiviteten kan svare på om tjenestene er effektivt organisert og riktig dimensjonert. En slik 
undersøkelse bør utføres i begrensede deler av organisasjonen.»  
 
Av bestillingen kommer det frem at det forvaltningsrevisjonen skal se nærmere på «kommunens 
stabsfunksjoner». Kommunens organisasjonskart viser at begrepet «stab» brukes i ulike seksjoner og 
på ulike nivå i kommuneorganisasjonen. Det er derfor utfordrende for revisor å få spisset prosjektplanen 
godt nok per tidspunkt.  
 
Slik revisor forstår bestillingen ønsker kontrollutvalget at det skal utføres en forvaltningsrevisjon i 
kommunes stabsfunksjoner, det er imidlertid behov for at oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor og 
kontrollutvalget får diskutert litt dypere hvordan bestillingen skal løses for å oppnå en best mulig 
forvaltningsrevisjon. Undertegnede ber derfor om anledning til å utsette godkjenning av prosjektplan 
med ett møte, slik at det endelige resultatet blir så godt som mulig. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Anna K. Dalslåen 
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor 

 
Direkte    48208858 eller    anna.dalslaen@revisjonmidtnorge.no 
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